
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21.12.2007 №29
п. Заводской

О внесении изменений в решения
Совета Заводского сельского
поселения №2 от 05.11.2005 и
№9 от 22.11.2005

В целях предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся к ведению
Совета поселения, а также для содействия реализации его решений контроля за их исполнением,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.В решении Совета Заводского сельского поселения №2 от 05.11.2005 «О формировании
комитетов Совета поселения» слова «комитетов» и «комитета» заменить соответственно на слова
«комиссий» и «комиссии»; слова «социально-экономический» заменить на слова
«социально-экономическая»; слова «контрольно – правовой» заменить на слова «контрольно –
правовая».
2.В решении Совета Заводского сельского поселения №9 от 22.11.2005 «Об утверждении
Положения о комитетах Совета Заводского сельского поселения» слова «комитетах» заменить на
слова «комиссиях», слова «комитеты» заменить на слова «комиссии», слова «в каждом комитете»
заменить на слова «в каждой комиссии», слова «комитета» заменить на слова «комиссии», слова
«комитет» заменить на слова «комиссия», слова «комитетов» заменить на слова «комиссий», слова
«два комитета: социально-экономический и контрольно-правовой» заменить на слова «две
комиссии: социально-экономическая и контрольно-правовая», слова «Полномочия
социально-экономического комитета» заменить на слова «Полномочия социально-экономической
комиссии», слова «Полномочия контрольно-правового комитета» заменить на слова «Полномочия
контрольно-правовой комиссии».

Глава поселения Л.В. Савельева


